附表3
湖南省工人职业培训考评员报名汇总表

	序号
	身份证号
	姓  名
	性别
	文化

程度
	工作单位
	从事

职业
	职业

年限
	移动电话
	考评

工种
	职称/职业资格
	聘任机构

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	数字核实，位数：                 新身份证号18位
	核实无误
	
	大学不能填“本科”
	同一单位，名称应一致。市州属单位不要以“湖南”作为前缀。
	不会都与考评职业相同
	本职业（专业）工作年限
	
	可依据考务管理系统查实
	填写与所报考评员工种相关的职业资格或职称
	某某建筑工人职业培训考核机构


